

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania: **„Zakup energii elektrycznej dla Gminy Biała oraz jednostek organizacyjnych”**.

Zamawiający – Gmina Biała, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że ww. postępowanie zostało unieważnione.

UZASADNIENIE PRAWNE

Zgodnie z art. 255 pkt. 7) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263, tj.: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

W dniu 1 grudnia 2021 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę – Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa. Wykonawca uchylił się od podpisania umowy, tj.: w dniu 2 grudnia 2021 r., drogą elektroniczną (e-mail) poinformował, że odstępuje od podpisania umowy ze względu na utrzymujący się na Towarowej Giełdzie Energetycznej wzrost cen energii.

WÓJT
Aleksander Owczarek